
111.   Poselství Ježíše ze dne 11. června 2011 v 15:30111.   Poselství Ježíše ze dne 11. června 2011 v 15:30

MÉ DUCHOVNÍ VEDENÍ ZABRÁNÍ SATANOVI V ČINECH DESTRUKCEMÉ DUCHOVNÍ VEDENÍ ZABRÁNÍ SATANOVI V ČINECH DESTRUKCE

Má milovaná dcero,Má milovaná dcero,

minulý týden byl další testovací dobou, kdy Mé Slovo bylo přijato tak mnoha lidmi a současně jiní je odmítli jakominulý týden byl další testovací dobou, kdy Mé Slovo bylo přijato tak mnoha lidmi a současně jiní je odmítli jako
vyložený podvod. Cožpak nečetli ti, jež odmítají Mé Slovo, pravdu? Pravdu obsaženou v mé Svaté Knize?  vyložený podvod. Cožpak nečetli ti, jež odmítají Mé Slovo, pravdu? Pravdu obsaženou v mé Svaté Knize?  KnihaKniha
Zjevení byla dána všem Mým dětem proto, aby jim pomohla porozumět zmatku,Zjevení byla dána všem Mým dětem proto, aby jim pomohla porozumět zmatku,  jenž bude vyvolán ke konci  jenž bude vyvolán ke konci
času šířením lží, jejichž původce je Satan a jeho démoni. Jestliže nerozumíte pravdě obsažené v Knize Zjevení, jakčasu šířením lží, jejichž původce je Satan a jeho démoni. Jestliže nerozumíte pravdě obsažené v Knize Zjevení, jak
byste pak mohli rozumět poselstvím, která vám přináším dnes?byste pak mohli rozumět poselstvím, která vám přináším dnes?

Myslíte si, že bych se k vám obrátil zády a nechal vás na milost a nemilost Satanovi a jeho ďábelské armádě?Myslíte si, že bych se k vám obrátil zády a nechal vás na milost a nemilost Satanovi a jeho ďábelské armádě?
Neuvědomili jste si, že bych se vás pokusil varovat a tak vám pomoci?Neuvědomili jste si, že bych se vás pokusil varovat a tak vám pomoci?

Mé velké Milosrdenství zničí vliv, jež má Satan na Mé děti.Mé velké Milosrdenství zničí vliv, jež má Satan na Mé děti. Přicházím ještě jednou, abych vás zachránil z jeho spárů. Přicházím ještě jednou, abych vás zachránil z jeho spárů.
Můj dar Varování zmírní teror, jenž by jinak pokračoval, až by dosáhnul bodu, kdy Varování by už nemohlo přijít.Můj dar Varování zmírní teror, jenž by jinak pokračoval, až by dosáhnul bodu, kdy Varování by už nemohlo přijít.

Komunikuji s vámi nyní nejenom proto, abych vás připravil na tento velký čin Mého Milosrdenství, ale abych vásKomunikuji s vámi nyní nejenom proto, abych vás připravil na tento velký čin Mého Milosrdenství, ale abych vás
provedl bludištěm destrukce, plánované ďábelskou skupinou, jejímž králem je Zlý. Můj spirituální vliv  provedl bludištěm destrukce, plánované ďábelskou skupinou, jejímž králem je Zlý. Můj spirituální vliv  významněvýznamně
zablokuje Satanovy činy destrukcezablokuje Satanovy činy destrukce. Naslouchejte Mému Slovu. Následujte Mé instrukce. Veďte a podporujte se. Naslouchejte Mému Slovu. Následujte Mé instrukce. Veďte a podporujte se
vzájemně ve vaší víře a bude vám dána pomoc nutná k tomu, abyste šli rychle cestou ke slibům, jež jsem vám dal.vzájemně ve vaší víře a bude vám dána pomoc nutná k tomu, abyste šli rychle cestou ke slibům, jež jsem vám dal.

Mnoho z vás, Mé drahé děti, bude vystrašeno, ale  Mnoho z vás, Mé drahé děti, bude vystrašeno, ale  prosím, nenechte strach, aby pravdu zastavilprosím, nenechte strach, aby pravdu zastavil. Satan použije. Satan použije
strach, aby vám zabránil přijmout Má poselství lásky. Mnohé z toho, co vám nyní sděluji, je velmi těžké pochopit.strach, aby vám zabránil přijmout Má poselství lásky. Mnohé z toho, co vám nyní sděluji, je velmi těžké pochopit.
Ale rozumějte: Kdybych nyní nepřišel a neukázal vám pravdu, tak byste byli ztraceni. Shledali byste, že je velmiAle rozumějte: Kdybych nyní nepřišel a neukázal vám pravdu, tak byste byli ztraceni. Shledali byste, že je velmi
těžké žít v takové době. Tak, jako jsem vás připravoval pomocí Mých proroků dřívetěžké žít v takové době. Tak, jako jsem vás připravoval pomocí Mých proroků dříve, tak vás budu připravovat dnes, tak vás budu připravovat dnes
pomocí tohoto posla na čas, kdy přijdu znovu.pomocí tohoto posla na čas, kdy přijdu znovu.

Toto  je dar, zrozený v hlubině Mé lásky k Mým dětem, aby si poradili  s přicházející  Toto  je dar, zrozený v hlubině Mé lásky k Mým dětem, aby si poradili  s přicházející  vládou Antikristavládou Antikrista a s jeho a s jeho
podvodným podvodným Falešným Prorokem, který svede mou Církev na zemiFalešným Prorokem, který svede mou Církev na zemi..

Připravte   si   vaši   zbroj.  Otevřete   své  oči  pro  pravdu.  Dnes   vám  dávám  Připravte   si   vaši   zbroj.  Otevřete   své  oči  pro  pravdu.  Dnes   vám  dávám  Mé   Slovo   jednoduše,   abych   vámMé   Slovo   jednoduše,   abych   vám
připomenulpřipomenul pravdu Mého učení. Mé Svaté Písmo je pravdou. Pravda se odráží v Mém Svatém Písmu. Jestliže vám pravdu Mého učení. Mé Svaté Písmo je pravdou. Pravda se odráží v Mém Svatém Písmu. Jestliže vám
dnes připomínám sliby, jež jsem vám dal dříve a cestu ke spáse, pak je to jenom opakování Mého Svatého Slova.dnes připomínám sliby, jež jsem vám dal dříve a cestu ke spáse, pak je to jenom opakování Mého Svatého Slova.
Pravda  zůstane  vždy  stejná.Pravda  zůstane  vždy  stejná.  Nemůže  být  nikdy  změněna,  nebo  upravena   tak,  aby  vyhovovala   lidstvu.  Vždy  Nemůže  být  nikdy  změněna,  nebo  upravena   tak,  aby  vyhovovala   lidstvu.  Vždy
zůstane stejná.zůstane stejná.

Nechejte Mě, abych vám pomohl v porozumění toho, co se děje teď. Nekrčte se ve strachu. Miluji vás všechny aNechejte Mě, abych vám pomohl v porozumění toho, co se děje teď. Nekrčte se ve strachu. Miluji vás všechny a
chci vás jenom držet za ruku, Děti, a chránit vás. Mým cílem je zajistit, aby každý z vás žil život se Mnou v Novémchci vás jenom držet za ruku, Děti, a chránit vás. Mým cílem je zajistit, aby každý z vás žil život se Mnou v Novém
Ráji na zemi.Ráji na zemi.

        Váš vždy milující Spasitel        Váš vždy milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

112.   Poselství Ježíše z 11. června 2011 v 22:00112.   Poselství Ježíše z 11. června 2011 v 22:00

"OSVOBODITELÉ" NA STŘEDNÍM VÝCHODĚ BUDOU CHTÍT OVLÁDNOUT "OSVOBODITELÉ" NA STŘEDNÍM VÝCHODĚ BUDOU CHTÍT OVLÁDNOUT ŽIDOVSKÝ NÁRODŽIDOVSKÝ NÁROD

Má drahá milovaná dcero,Má drahá milovaná dcero,

dnes večer jsem plný lásky, když s tebou mluvím, protože stále více Mých drahých následovníků se brzy sjednotídnes večer jsem plný lásky, když s tebou mluvím, protože stále více Mých drahých následovníků se brzy sjednotí
jako   jeden  muž  v  boji  proti  Mistru  klamu.  Právě   teď  On  a  vlivné   skupiny  bohatých,   za  které   se   schovává,jako   jeden  muž  v  boji  proti  Mistru  klamu.  Právě   teď  On  a  vlivné   skupiny  bohatých,   za  které   se   schovává,
konspirují, aby získali větší vládu nad vámi všemi, ale vy to nemůžete vidět.konspirují, aby získali větší vládu nad vámi všemi, ale vy to nemůžete vidět.

1



Budou zastaveni dříve, než si myslí. Mnoho z nich se obrátí během Varování. To oslabí Satanovu skupinu NovéhoBudou zastaveni dříve, než si myslí. Mnoho z nich se obrátí během Varování. To oslabí Satanovu skupinu Nového
Světového Řádu do té míry, že mnozí z nich budou tak zmateni, že budou přemýšlet, jakou cestou jít dál. Mnozí seSvětového Řádu do té míry, že mnozí z nich budou tak zmateni, že budou přemýšlet, jakou cestou jít dál. Mnozí se
vrátí ke Mně, děti, neboť budou hledat spásu.vrátí ke Mně, děti, neboť budou hledat spásu.

Pomsta, vláda, moc a nenávist ruku v ruce vytváří největší hrozbu lidskému přežití. Všechny války, jež nyní vidítePomsta, vláda, moc a nenávist ruku v ruce vytváří největší hrozbu lidskému přežití. Všechny války, jež nyní vidíte
na Středním východě i dále, byly uměle vytvořeny. Není to náhoda. Pochopte, že tolik zemí nepovstane z vlastnína Středním východě i dále, byly uměle vytvořeny. Není to náhoda. Pochopte, že tolik zemí nepovstane z vlastní
iniciativy  najednou.  Pomohla   jim  Ďábelská  skupina,  přítomná  ve  všech  vládách.  Ve  vládách,   jež  mají  moc  nadiniciativy  najednou.  Pomohla   jim  Ďábelská  skupina,  přítomná  ve  všech  vládách.  Ve  vládách,   jež  mají  moc  nad
světem.  Vůdcové   zemí  na   Středním   východě   jsou  nyní   sesazováni,   aby  udělali   cestu  osvoboditelům,   kteřísvětem.  Vůdcové   zemí  na   Středním   východě   jsou  nyní   sesazováni,   aby  udělali   cestu  osvoboditelům,   kteří
proklamují   spravedlnost  a  mír,  aby  pomohli  Mým  dětem.  Ale   to  ve   skutečnosti  nechtějí.   Jejich   skutečnýmproklamují   spravedlnost  a  mír,  aby  pomohli  Mým  dětem.  Ale   to  ve   skutečnosti  nechtějí.   Jejich   skutečným
záměrem je ovládnout Můj milovaný lid, Židy, kteří jsou nyní ohrožováni ze všech stran.záměrem je ovládnout Můj milovaný lid, Židy, kteří jsou nyní ohrožováni ze všech stran.

Všechny  tyto  události  budou  přerušeny  Varováním.  Všichni,  kteří   jsou  zapojeni  do  této  Světové  skupiny  Zla,  MiVšechny  tyto  události  budou  přerušeny  Varováním.  Všichni,  kteří   jsou  zapojeni  do  této  Světové  skupiny  Zla,  Mi
budou budou čelitčelit, jeden po druhém, , jeden po druhém, až jim ukážu, jak až jim ukážu, jak mě uráželimě uráželi. Mnozí z nich . Mnozí z nich padnou na kolena a budou prosit o spásu.padnou na kolena a budou prosit o spásu.

To, Mé děti, je velmi důležité, protože čím více hříšníků po celém světě, ale zejména ti, jež kontrolují prostředkyTo, Mé děti, je velmi důležité, protože čím více hříšníků po celém světě, ale zejména ti, jež kontrolují prostředky
vašeho živobytí, se vrátí ke Mně, tím větší bude Mé Milosrdenství. Modlete se, aby ti, jež během Varování uvidívašeho živobytí, se vrátí ke Mně, tím větší bude Mé Milosrdenství. Modlete se, aby ti, jež během Varování uvidí
Pravdu, si uvědomili, že Já je miluji a aby se obrátili.Pravdu, si uvědomili, že Já je miluji a aby se obrátili.

Modlitba, Mé děti, je velmi mocný prostředek. Když se modlíte k Bohu Otci v Mém jménu za spásu těchto a jinýchModlitba, Mé děti, je velmi mocný prostředek. Když se modlíte k Bohu Otci v Mém jménu za spásu těchto a jiných
duší, On vaši prosbu neodmítne.duší, On vaši prosbu neodmítne.

Vaše věrnost ke Mně a denní modlitba jsou naléhavě zapotřebí, aby se uvolnil spár Satana kolem Mých dětí, ježVaše věrnost ke Mně a denní modlitba jsou naléhavě zapotřebí, aby se uvolnil spár Satana kolem Mých dětí, jež
patří právoplatně Mně.patří právoplatně Mně.

        Váš milosrdný Spasitel        Váš milosrdný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

113.   Poselství Ježíše ze dne 12. června 2011 v 19:00113.   Poselství Ježíše ze dne 12. června 2011 v 19:00

MÁ LÁSKA U ADORACE VÁS UDĚLÁ SILNĚJŠÍMI A KLIDNĚJŠÍMIMÁ LÁSKA U ADORACE VÁS UDĚLÁ SILNĚJŠÍMI A KLIDNĚJŠÍMI

Má milovaná dcero,Má milovaná dcero,

milosti,  obdržené  Mými  dětmi  při  eucharistické  Adoraci   jsou  velmi  mocné.   Jsou   to  milosti,   jež  vám  nejenmilosti,  obdržené  Mými  dětmi  při  eucharistické  Adoraci   jsou  velmi  mocné.   Jsou   to  milosti,   jež  vám  nejen
pomáhají zvládnout utrpení ve vašem životě, ale dělají vás silnějšími ve vaší lásce ke Mně, vašemu oddanému apomáhají zvládnout utrpení ve vašem životě, ale dělají vás silnějšími ve vaší lásce ke Mně, vašemu oddanému a
věrnému Spasiteli.věrnému Spasiteli.

Láska, jež je vylévána na duše během Adorace, je vám dávána v hojnosti.  Láska, jež je vylévána na duše během Adorace, je vám dávána v hojnosti.  Duše cítí tuto záplavu Mých milostíDuše cítí tuto záplavu Mých milostí
mnoha různými způsoby. První darem je mír ve vaší duši. Pocítíte jej okamžitě po tom, co jste naplnili váš čas vmnoha různými způsoby. První darem je mír ve vaší duši. Pocítíte jej okamžitě po tom, co jste naplnili váš čas v
těsném Spojení se Mnou.těsném Spojení se Mnou.

Tak mnoho Mých dětí si sami sobě odpírají dary, jež nabízím při Adoraci, kde trávíte hodinu svého času před MouTak mnoho Mých dětí si sami sobě odpírají dary, jež nabízím při Adoraci, kde trávíte hodinu svého času před Mou
přítomností   na  oltáři.   Zatímco   katolíci   jsou   si   vědomi   síly   Eucharistie,  mnozí  neuznávají   důležitost   tohotopřítomností   na  oltáři.   Zatímco   katolíci   jsou   si   vědomi   síly   Eucharistie,  mnozí  neuznávají   důležitost   tohoto
neobyčejného času stráveného v kontemplaci se Mnou. Oni prostě nedbají tohoto daru.  Nudí  je, že by muselineobyčejného času stráveného v kontemplaci se Mnou. Oni prostě nedbají tohoto daru.  Nudí  je, že by museli
strávit tento čas navíc se Mnou.strávit tento čas navíc se Mnou.

Ó,  kdyby  věděli,   jak  silnými  by   je  to  udělalo.  Jejich  strachy  a  starosti  by  se  rozptýlily,  kdyby  Mi   jenom  dělaliÓ,  kdyby  věděli,   jak  silnými  by   je  to  udělalo.  Jejich  strachy  a  starosti  by  se  rozptýlily,  kdyby  Mi   jenom  dělali
společnost  v  tichém  a  důvěrném  rozjímání.  společnost  v  tichém  a  důvěrném  rozjímání.  Kdyby  Mé  děti  mohly  uvidět  světlo,  které  obklopuje   jejich  dušeKdyby  Mé  děti  mohly  uvidět  světlo,  které  obklopuje   jejich  duše
během této speciální Svaté Hodiny, byly by udivenyběhem této speciální Svaté Hodiny, byly by udiveny..

Děti, právě během této hodiny Děti, právě během této hodiny jste Mi velmi, velmi blízkojste Mi velmi, velmi blízko. Tehdy jsou vaše hlasy, vaše prosby a sliby vaší lásky ke. Tehdy jsou vaše hlasy, vaše prosby a sliby vaší lásky ke
Mně slyšeny. V tomto čase vám dávám, děti, mnoho zázračných milostí, a tak, prosím, neignorujte Moji prosbu,Mně slyšeny. V tomto čase vám dávám, děti, mnoho zázračných milostí, a tak, prosím, neignorujte Moji prosbu,
abyste strávily tento čas v Mé společnosti.abyste strávily tento čas v Mé společnosti.

2



Odměna vás osvobodí od starostíOdměna vás osvobodí od starostí

Odměnou vám bude Odměnou vám bude osvobození od starostí, budete lehkého srdce, mysli a duše a zklidníteosvobození od starostí, budete lehkého srdce, mysli a duše a zklidníte  sese. Když Mě přijmete. Když Mě přijmete
během Eucharistie, naplním vaši duši. Ale když přijdete ke Mně v Adoraci, obklopím vás do té míry,  během Eucharistie, naplním vaši duši. Ale když přijdete ke Mně v Adoraci, obklopím vás do té míry,  že povodeňže povodeň
Mé milosrdné Lásky naplní vaši mysl, tělo a duši.Mé milosrdné Lásky naplní vaši mysl, tělo a duši. Budete cítit sílu, jež vám dá tichou důvěru, jíž si nebudete moci Budete cítit sílu, jež vám dá tichou důvěru, jíž si nebudete moci
nevšimnout.nevšimnout.

Přijďte Mé děti nyní ke Mně. Potřebuji vaši společnost. Potřebuji vás, abyste se Mnou mluvily ve chvíli, kdy MáPřijďte Mé děti nyní ke Mně. Potřebuji vaši společnost. Potřebuji vás, abyste se Mnou mluvily ve chvíli, kdy Má
Božská přítomnost je nejsilnější. Miluji vás a chci vylévat na vás všechny Mé milosti, abyste mohly naplnit svýmiBožská přítomnost je nejsilnější. Miluji vás a chci vylévat na vás všechny Mé milosti, abyste mohly naplnit svými
dušemi Mé Svaté Srdce.dušemi Mé Svaté Srdce.

                Váš milující SpasitelVáš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

114.   Poselství Ježíše ze dne 13. června 2011 v 18:00114.   Poselství Ježíše ze dne 13. června 2011 v 18:00

PŘEDEJTE MI VAŠE STAROSTI A JÁ ULEHČÍM VAŠE BŘÍMĚPŘEDEJTE MI VAŠE STAROSTI A JÁ ULEHČÍM VAŠE BŘÍMĚ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

modlitba nyní vzrůstá ve svém tempu díky daru Ducha Svatého, jenž proniknul duše všech Mých následovníků namodlitba nyní vzrůstá ve svém tempu díky daru Ducha Svatého, jenž proniknul duše všech Mých následovníků na
celém světě. Jejich uši jsou teď pozorné k Mému Nejsvětějšímu Slovu.celém světě. Jejich uši jsou teď pozorné k Mému Nejsvětějšímu Slovu.

Modlete se za Moje nebohé, mučené děti, jež následkem krutých činů, jejichž jsou oběťmi, trpí ve světě velkouModlete se za Moje nebohé, mučené děti, jež následkem krutých činů, jejichž jsou oběťmi, trpí ve světě velkou
nouzí. A to všechno kvůli hříchům lidstva.nouzí. A to všechno kvůli hříchům lidstva.

Dovolte  Mi,  všechny  Mé  děti  ať už   jste  kdekoliv,  abych  vám  připomenul,  abyste  se  modlily  Růženec  k  BožímuDovolte  Mi,  všechny  Mé  děti  ať už   jste  kdekoliv,  abych  vám  připomenul,  abyste  se  modlily  Růženec  k  Božímu
Milosrdenství každý den. Modlete se také – a zahrnuji všechny křesťanské víry – Svatý Růženec k Mé MilovanéMilosrdenství každý den. Modlete se také – a zahrnuji všechny křesťanské víry – Svatý Růženec k Mé Milované
Matce, neboť tato mocná modlitba oslabí Satanovu moc nad Mými dětmi.Matce, neboť tato mocná modlitba oslabí Satanovu moc nad Mými dětmi.

Všechno,  co  žádám  od  každého  z  vás,  kdo   je  zatížen  zármutkem  se  zkouškami  a  starostmi,  aby  Mi  teď předalVšechno,  co  žádám  od  každého  z  vás,  kdo   je  zatížen  zármutkem  se  zkouškami  a  starostmi,  aby  Mi  teď předal
všechny tyto záležitosti a dovolil Mně, abych se jimi zabýval. Důvěřujte ve Mě a vaše břímě bude lehčí. Nechejtevšechny tyto záležitosti a dovolil Mně, abych se jimi zabýval. Důvěřujte ve Mě a vaše břímě bude lehčí. Nechejte
Mě  vás  vést  do  klidnějšího   stavu.  Uvolněte   se,  Mé  děti,  a  dovolte  Mému  pokoji,  aby   zaplavil  vaše   jemné,Mě  vás  vést  do  klidnějšího   stavu.  Uvolněte   se,  Mé  děti,  a  dovolte  Mému  pokoji,  aby   zaplavil  vaše   jemné,
hladovějící  duše.  Příčinou  temnoty,  kterou  pociťujete,   je  strach.  Strach   je  výsledkem  nedostatku  důvěry.  Kdyžhladovějící  duše.  Příčinou  temnoty,  kterou  pociťujete,   je  strach.  Strach   je  výsledkem  nedostatku  důvěry.  Když
ztratíte důvěru ve Mě, Satan zaseje pochybnosti ve vaší mysli.ztratíte důvěru ve Mě, Satan zaseje pochybnosti ve vaší mysli.

Nikdy nepodceňujte, když si s vámi neustále zahrává, aby vás obrátil proti vašemu bližnímu. Tento klam je v prvéNikdy nepodceňujte, když si s vámi neustále zahrává, aby vás obrátil proti vašemu bližnímu. Tento klam je v prvé
řadě  namířen  na  Mé  nejoddanější  následovníky.  Nenávidí,  když  Mě  milujete.  Nebude  mít  pokoj,  dokud  vásřadě  namířen  na  Mé  nejoddanější  následovníky.  Nenávidí,  když  Mě  milujete.  Nebude  mít  pokoj,  dokud  vás
nevyvede z míry. Směje se, když vás znejistí. Nedávejte mu tuto moc, protože když to uděláte, vaše víra ve Měnevyvede z míry. Směje se, když vás znejistí. Nedávejte mu tuto moc, protože když to uděláte, vaše víra ve Mě
zeslábne.zeslábne.

Modlitba k Sv. Michaelovi a Nejsvětějšího Růžence jsou vaše nejmocnější zbraně proti Satanovi.Modlitba k Sv. Michaelovi a Nejsvětějšího Růžence jsou vaše nejmocnější zbraně proti Satanovi.

Jděte teď s větší důvěrou a předejte Mi vaše problémy a starosti, protože Já zde stále čekám, abych vás přivedl doJděte teď s větší důvěrou a předejte Mi vaše problémy a starosti, protože Já zde stále čekám, abych vás přivedl do
světla.světla.

Miluji vás všechny, děti. Důvěřujte Mi více.Miluji vás všechny, děti. Důvěřujte Mi více.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

3



115.   Poselství Ježíše ze dne 14. června 2011 v 19:00115.   Poselství Ježíše ze dne 14. června 2011 v 19:00

MOJI NÁSLEDOVNÍCI MUSÍ PROJEVIT ODVAHU, ABY PŘIPRAVILI OSTATNÍ NA VAROVÁNÍMOJI NÁSLEDOVNÍCI MUSÍ PROJEVIT ODVAHU, ABY PŘIPRAVILI OSTATNÍ NA VAROVÁNÍ

Má milovaná dcero,Má milovaná dcero,

hodně práce musí být Mými následovníky uděláno, aby řekli lidem, co musí očekávat během Varování.hodně práce musí být Mými následovníky uděláno, aby řekli lidem, co musí očekávat během Varování.

Uvědomte   je  o  detailech  předem,  aby  věděli,  že  není  třeba  se  ničeho  bát,  až  uvidí  oblohu,   jak  rudě vzplaneUvědomte   je  o  detailech  předem,  aby  věděli,  že  není  třeba  se  ničeho  bát,  až  uvidí  oblohu,   jak  rudě vzplane
odrazem Mého Velkého Milosrdenství. Místo toho se musí radovat, neboť zde bude – alespoň pro mnohé z Mýchodrazem Mého Velkého Milosrdenství. Místo toho se musí radovat, neboť zde bude – alespoň pro mnohé z Mých
dětí na celém světě – důkaz, který hledali celý svůj život.dětí na celém světě – důkaz, který hledali celý svůj život.

Toužím po tom, aby mezi Mými dětmi byla velká slavnost, a ne slzy a smutek. Až uvidíte Můj Kříž, pak budeteToužím po tom, aby mezi Mými dětmi byla velká slavnost, a ne slzy a smutek. Až uvidíte Můj Kříž, pak budete
všichni vědět o vášni Mé lásky k vám všem.všichni vědět o vášni Mé lásky k vám všem.

Mnozí budou ronit slzy velké radosti, neboť budou vědět, že jsem přišel, abych zaplavil jejich duše milostí spásy.Mnozí budou ronit slzy velké radosti, neboť budou vědět, že jsem přišel, abych zaplavil jejich duše milostí spásy.
Jiní,  kteří  Mě  neznají,  budou  naplněni   strachem,  protože  pak  opravdová   znalost   tíhy   jejich  hříchů  se   staneJiní,  kteří  Mě  neznají,  budou  naplněni   strachem,  protože  pak  opravdová   znalost   tíhy   jejich  hříchů  se   stane
zjevnou.zjevnou.

Moji následovníci na celém světě, žádám vás, abyste ukázali velkou odvahu a řekli Mým dětem, že se nemusí bát,Moji následovníci na celém světě, žádám vás, abyste ukázali velkou odvahu a řekli Mým dětem, že se nemusí bát,
až budou svědky tohoto neobyčejného Božího projevu Mého Velkého Milosrdenství pro lidstvo. Přiveďte je zpátkyaž budou svědky tohoto neobyčejného Božího projevu Mého Velkého Milosrdenství pro lidstvo. Přiveďte je zpátky
do Mého stáda tím, že je připravíte. Když vás nebudou poslouchat, modlete se za ně.do Mého stáda tím, že je připravíte. Když vás nebudou poslouchat, modlete se za ně.

        Váš Věčný Spasitel a Vykupitel Lidstva        Váš Věčný Spasitel a Vykupitel Lidstva
        J        Ježíš Kristusežíš Kristus

                Poselství Varování:
http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

4


